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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        КЛИМЕНТ КИТАНОВСКИ, 

        ТУРОПЕРАТОР ЗА МАКЕДОНИЈА 

		
        
		
        
		
        СО ЦАР 
        САМУИЛ И ГАЛИЧКАТА СВАДБА ДА ЈА НАМЕТНЕМЕ МАКЕДОНИЈА КАКО "ИН" 
        ТУРИСТИЧКА ДЕСТИНАЦИЈА 
        
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Во текот на осумдесеттите 
        години на минатиот век постоеја идеални услови за развој на македонската 
        поп, рок и народна музика.

        Тоа значи дека тој период претставуваше златно време за создавање на 
        трајни музички вредности, но и градење на име и презиме во Македонија и 
        кариера надвор од неа. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЦИТЕ ГИ САКААТ МАКЕДОНЦИТЕ, КОЛКУ ШТО ГЕРМАНСКИТЕ ФАШИСТИ ГИ САКАЛЕ 
        ЕВРЕИТЕ

        
        
        

        Во Универзалната декларација за човекови права, во член 15 пишува дека "секој 
        човек има право на националност" и никој не смее да му ја негира или да 
        му ја менува националноста. >>>
	
    

	
    	
        
        ОЛИ РЕН "ФИРОМИРАШЕ" МУВИ БЕЗ "ПОЛИТИЧКА ГЛАВА"   

        

        Зошто всушност допатува Рен во Скопје? Да слави или да дели жолти 
        картони!? 

        Тој седи на два стола, од кои едниот "дебело" ја плаќа неговата услуга, 
        додека нашата земја како измеќар моли за леб или за работа во ЕУ.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА, ЦРНА ГОРА И ГРЦИЈА НАСКОРО ЌЕ СТАНАТ МЕТА НА 
        ГОЛЕМОАЛБАНСКИТЕ АМБИЦИИ   

        

        Балканскиот Полуостров влегува во групата на светски региони со 
        најголеми територијални поделби и етнички разграничувања. Некогашната 
        југословенска федерација која функционираше како збир на рамноправни 
        федерални единици, а притоа демонстрираше невидено заедништво, денес е 
        претворена во помали или во поголеми кантони со висок етнички предзнак.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ДОДЕКА МАКЕДОНИЈА ИЗБИРА 

        МЕЃУ СТАБИЛНОСТ И ИДЕНТИТЕТ, 

        ДПА СЕ БОРИ ЗА СЕБЕ  

        
        
        
        

        Политичкиот врв на Република Македонија е пред тешка одлука. Посетите на 
        т.н. "тешкаши" во европската и во светската дипломатија, Карл Билд и 
        Даниел Фрид, ја покажаа целата сериозност на ситуацијата за која 
        јавноста веројатно сe уште не е свесна, но и високо ја поткренаа веѓата 
        на нашиот политички лидершип, кој затечен меѓу огнот, се обидува да го 
        најде излезот од пеколниот круг. >>> 
	
    

	
    	
        
        НОВОТО ЕВРОПСКО БЕБЕ ИМ "ПЛАЗИ 
        ЈАЗИК" НА ЗЕМЈИТЕ ВО РЕГИОНОТ  

        
        
        
        

        Пред девет години многумина тврдеа дека Пактот ќе донесе побрз економски 
        развој на регионот, а политичката дестабилизација ќе биде стопирана, 
        меѓутоа тој се претвори во пијана верзија на собир на сватови.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДЕВЕТ ПРИЧИНИ ЗА ГРЦИЈА
        

        ДА ГО СМЕНИ ИМЕТО  

        
        
        
        

        Може да се промени името на аеродромот, па ете и името на државата, но 
        кој ќе ги промени сите историски дела од Демостен, Демокрит, Херодот, 
        Страбо, Аријан, Јустин, Диодор... и стотици други кои од антиката до 
        денес ги спомнуваат Македонија и Македонците (секогаш различни од Грците). 
        Кој и како ќе ја смени Библијата, таму исто така се спомнуваат 
        Македонија и Македонците. >>>
	
    

	
    	
        ЌЕ СЕ БОРИМЕ ДА ГО 
        ЗАЧУВАМЕ НАШЕТО БИБЛИСКО ИМЕ МАКЕДОНИЈА

        
        
        
        

        Советот на Македонската заедница за Мелбурн и Викторија, во присуство на 
        конзулот на Република Македонија, г. Саво Сибиноски, и голем број 
        претставници на македонските организации, како и медиумите, донесоа 
        резолуција со која им се дава целосна поддршка на политичките институции 
        во Македонија за одбрана на името во спорот со Грција. Резолуцијата беше 
        едногласно прифатена од присутните.
        >>>
	
    

	
    	
        ВИСОКИТЕ КАМАТИ ГО 

        "ПУМПААТ" КРЕДИТНИОТ РИЗИК 

        
        
        
        

        Главен двигател за раст на инфлацијата во Македонија се цените на 
        храната, кои на годишно ниво се зголемија за 18,7 отсто. Тие учествуваат 
        во вкупниот индекс на инфлацијата со 74,5 проценти.
        >>>
	
    

	
    	
        СО СМЕА И ВЕСЕЛИ ЛИЦА 
        ДО ЗАЧУВУВАЊЕ НА ТРАДИЦИЈАТА

        
        
        
        

        На карневалската манифестација "Прочка" во Прилеп годинава имаше гости 
        од Словенија, Црна Гора, Бугарија...

        Прилеп по седми пат го организира карневалот, а трет пат е меѓународен, 
        откако градот стана членка на Асоцијацијата на европски карневалски 
        градови. >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         ЌЕ 
        ПРОДОЛЖИ ЛИ САМОУНИШТУВАЊЕТО? >>>
	
    

	
     МАКЕДОНИЈА, 
    НАЈГОЛЕМО ЈАБОЛКО НА РАЗДОРОТ 

     МЕЃУ ГРЦИЈА, БУГАРИЈА И СРБИЈА
    >>>
	
    

	
     ВО 
    ОАЗАТА НА ДРВОТО, АБОРИЏИНИТЕ, 

     КАЗИНАТА, НОЕВИТЕ...
    >>> 
	
    

	
     РАЗНЕБИТУВАЊЕТО 
    НА МАКЕДОНИЈА И НА БУГАРИЈА >>>
	
    

	
     УПОРНО 
    ЖНЕЕТЕ САМО НЕУСПЕСИ 

     ЗА ЧОВЕКОВИТЕ ПРАВА
    >>>
	
    

	
     УЧИТЕЛКАТА 
    МЕ УДРИ СО ПРАЧКА 

     ЗАШТО ЗБОРУВАВ МАКЕДОНСКИ
    >>>
	
    

	
     ВО 
    СПОМЕН НА ЖРТВИТЕ ОД 1943 ГОДИНА 

     ПОСАДЕНИ СЕ 7.200 САДНИЦИ
    >>>
	
    

	
     БОРБА 
    ПРОТИВ КИЧОТ ВО УМЕТНОСТА >>>
	
    

	
     КАЈ 
    ДА ОДАМ ЗЕМЈО МОЈА, ВО СЕБЕ ТЕ НОСАМ 
    >>>
	
    

	
     "РАДУВАЈ 
    СЕ, ТИ СИ ГО РОДИЛА 

     УЧИТЕЛОТ НА ЗАБЛУДЕНИТЕ"
    >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



